
De raad van de gemeente Alblasserdam;
gelezen het voorstel inzake Versnelde invoering kostenverdeelsleutels GRS per 1-1-2023;
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 14 februari 2023;
gelet op:
artikel 192, lid 1 van de Gemeentewet

B E S L U I T:

1 geen zienswijze uit te brengen n.a.v.  dit voorstel aan het Algemeen bestuur en het 
DB van de GRS over dit voorstel vooraf te informeren.  

Alblasserdam, 28 maart 2023.
De raad voornoemd,


